
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TRUNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 71/QĐ-UBND Trung Sơn, ngày 22 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ công tác, Tổ giúp việc về việc thực hiện 

 phương án, phần chia lập thủ tục đo đạc, lập bản đồ địa chính và cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất liền quan đến rừng 661 

 năm 2024 trên địa bàn xã Trung Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN 

 

 - Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

- Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ theo Kế hoạch số: 298 /KH-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2023 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện Quyết định số 32/QĐ-TTg 

ngày 07/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tăng cường 

quản lý đất đai có nguồn gốc từ các nông lâm trường quốc doanh hiện do các 

Công ty nông nghiệp, Công ty lâm nghiệp không thuộc diện sắp xếp lại theo Nghị 

định số 118/2014/NĐ-CP, ban quản lý rừng và các tổ chức sự nghiệp khác, hộ gia 

đình cá nhân sử dụng. 

Theo đề nghị của Công chức  ĐC - NN - XD &MT xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ công tác, Tổ giúp việc thực hiện phương 

án, phần chia lập thủ tục đo đạc, lập bản đồ địa chính và cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất liền quan đến rừng 661, gồm các thành viên có tên sau:  

I. Ban chỉ đạo 

1. Trưởng ban: Ông Lê Văn Nghiếu, Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng ban thường trực: Ông Hồ Văn Khuých, PCT. UBND xã. 

3. Phó Trưởng ban: Ông Lê Văn Hâm, PCT. UBND xã. 

II. Tổ công tác 

Các thành viên:  

1) Bà Lê Thị Rim, Công chức địa chính NN-XD và môi trường; 

2) Ông Hồ Xuân Tam, Công chức địa chính NN-XD và môi trường; 



2 

3) Bà Hồ Thị Dòn, Công chức địa chính NN-XD và môi trường; 

4) Các Ông (bà) Trưởng thôn của 05 thôn; 

Mời các Ông (Bà) có tên sau làm thành viên:  

1) Bà Hồ Thị Hồng Thủy UBMTTQVN xã; 

2) Và các trưởng đầu ngành tổ chức Chính trị -Xã hội.  

II. Tổ giúp việc  

Gồm các ông/bà có tên sau làm thành viên 

1) Ông Hồ Văn Bươr, Chỉ huy Trưởng BCHQS xã;  

2) Ông Hồ Văn Sự, Trưởng Công an xã;  

3) Bà Lê Thị Thu Hiền, Kế Toán Ngân sách xã; 

4) Ông Hồ Văn Mân, Công chức địa chính NN-XD và môi trường;  

5) Bà Hồ Thị Hải, Công chức địa chính NN-XD và môi trường;  

6) Ông Lê Văn Teang, Công chức Văn phòng – Thống kê; 

7) Ông Lê Văn Hàng, Công chức Văn phòng – Thống kê; 

8) Các Ông (bà) Bí thư Chi bộ của 05 thôn; 

8) Các Ông (bà) Trưởng ban Mặt trận của 05 thôn; 

9) Các Ông (bà) Công an viên của 05 thôn; 

10) Các Ông (bà) Thôn đội trưởng của 05 thôn; 

Điều 2. Ban Chỉ đạo, Tổ công tác, Tổ giúp việc thực hiện phương án, phần 

chia lập thủ tục đo đạc, lập bản đồ địa chính và cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất liền quan đến rừng 661, có trách nhiệm làm đúng theo chức năng nhiệm 

vụ được phần công như: Tuyên truyền đúng các chủ trương đường lối của Đảng về 

chế độ chính sách liên quan về công tác giao đất, giao rừng và cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng trên địa bàn xã. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo được phép sử dụng con dấu của cơ quan chủ quản khi 

thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Văn phòng HĐND và UBND xã, các công chức chuyên môn; Thôn 

Trưởng; các trưởng đầu ngành có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:             
- Như Điều 5;  

- UBND huyện;  

- Thường vụ Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã; 

 - Lưu: VT, ĐC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 



3 

                     

 

                                               

                                                  


		2024-05-22T11:02:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




